CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CÔNG NỢ

Tôi tên là	:
MSSV	:		Lớp:

[bookmark: _GoBack]Trong thời gian học tập đến khi tốt nghiệp, tôi đã hoàn thành các thủ tục về việc mượn tài liệu học tập; học phí và các giấy tờ liên quan đến hồ sơ cá nhân. Để thuận lợi cho quá trình nhận bằng tốt nghiệp, tôi kính gửi đến Trung tâm Thông tin - Thư viện; Phòng Tài chính - Kế toán; phòng Công tác HS - SV xác nhận cho tôi đã hoàn thành các công nợ trên.
Trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận của TT Thông tin - Thư viện	Xác nhận của phòng Tài chính - Kế toán

		Xác nhận của phòng Công tác HS - SV